
DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO 
na provedení projektových prací 

„Vypracování PD na 2. a 3. etapu ulice Nová Pastýřská” 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném Znění 

(dále jen občanský Zákoník) 

Č. Smlouvy zhotovitele 19-100-O2 

čı. 1 sMLuvNí STRANY 
1.1 objednaťeı: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech plnění díla 
a převzetí prací: lng. arch. lng. Jiřím Janďourkem, vedoucím odboru kancelář 

architektury města 
ıčoz 00262978 
Dıč: CZ00252978 
Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.s. 
čisıø účtu: 4095142/0800 

(dále jen ,,objednate|”) 

1.2 Zhotovitel: M-PROJEKCE S.r.O. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
zastoupený: 

Ing. Petr Hájek, jednatel Společnosti 
Ing. Václav Kučera, jednatel společnosti 

IČO: 050 61 415 
DIČ: 

Bank. Spojení: 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Hradci Králové pod č. C 
37094(dále jen ,,zhotovite|”)

1



Cx ñ‹ ITI ČI. Z L DODATKU 
2.1 Dodatkem č.1 smlouvy odílo se, na základě dohody obou smluvních stran, mění platební 

podmínky dle článku 6. této SOD. 

2.2 Tímto dodatkem se tedy mění následující články SOD: 

čı. 8 PLATEBNÍ PODMÍNKY 
6.1 Úhrada za plnění předmětu smlouvy bude provedena v České měně. Platba bude provedena na 

základě daňových dokladů vystavených na částky ve výši dle čl.5, odstavec 5.6, příloha č. 1 SOD 
a to vždy po dokončení a předání předmětu smlouvy, i dílčích činností, způsobem dle čl. 7. 
Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Zálohy objednatel 
neposkytuje. Na daňových dokladech bude vždy uveden název projektu, dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy O dílo, popis provedeného plnění, cenu bez DPH, DPH, cenu celkem - částku 
k úhradě, veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona 
Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném Znění. 

ČI. 3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a Zůstávajív platnosti. 
3.2 Tento dodatek smlouvy O dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnýmí zástupci 

smluvních stran. 

3.3 Tento dodatek Smlouvy O dílo je Sepsán ve 4 Stejnopisech, Z nichž objednatel i Zhotovitel obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

3.4 Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle Zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

3.5 Smluvní Strany berou na vědomí, žejsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovnítajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a 
to šedou barvou z\/ýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S jejich 
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3.6 Smlouva nabývá účinností nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinnostíjsou 
plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí.

2



3.8 U zavření tohoto doda tku schválila Rada města Liberec usne Sením č.423/2020 ze dne 5.5. 2020 

' dne 44 5“. 2020 VHradciKrá|ove, . 

Ing. Jarosla 
el) (objednat 

v Zámečník, CSc. 
primátor města 

3


